МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ)
«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

26 апреля 2016 г. №50-од
Об итогах проведения IV районного конкурса-фестиваля

театрализации на иностранном языке
 «Планета иностранного языка – 2016».

На основании Положения «О проведении IV районного конкурса – фестиваля театрализации на иностранном языке «Планета иностранного языка -2016»,  утверждённого Приказом по муниципальному бюджетному учреждению дополнительного профессионального образования (повышение квалификации) Орехово-Зуевского муниципального района Московской области от 30.03.2016  № 37, 25 апреля 2016г. в МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5» был проведен районный конкур-фестиваль театрализации на иностранном языке «Планета иностранного языка - 2016» (далее – Конкурс),  в котором приняли участие 52 обучающихся 5-7-х классов из 11 ОО района.
На основании решения  жюри Конкурса
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Считать ПОБЕДИТЕЛЯМИ районного Конкурса
обучающихся МАОУ «Куровская СОШ №2»:

Мустафаева Константина, обучающегося 5 класса;

Егорова Александра, обучающегося 5 класса;

Макарова Алексея, обучающегося 5 класса;

Бутину Ксению, обучающуюся 6 класса;

Потапкину Марию, обучающуюся 6 класса.

Учителя английского языка МАОУ «Куровская СОШ №2»

Комарницкая Светлана Александровна
Реброва Ирина Вячеславовна
Егорова Елена Алексеевна
Ефремова Екатерина Александровна
2. Считать ПРИЗЁРАМИ районного Конкурса

обучающихся МБОУ «Авсюнинская СОШ»:

Ермилову Полину, обучающуюся 7 класса;

Камалетдинова Руслана, обучающегося 7 класса;

Смирнова Алексея, обучающегося 7 класса;

Тишкину Полину, обучающуюся 7 класса;

Фокину Алину, обучающуюся 7 класса.
Учитель английского языка МБОУ «Авсюнинская СОШ»

Иванова Наталья Николаевна
обучающихся МАОУ «Давыдовский лицей»:

Маврину Алёну, обучающуюся 7 класса;

Сафарова Романа, обучающегося 7 класса;

Собакину Лилиану, обучающуюся 7 класса;

Сурину Юлию, обучающуюся 7 класса;

Суслова Кирилла, обучающегося 7 класса.
Учитель английского языка МАОУ «Давыдовский лицей»

Стрыгина Наталья Львовна
обучающихся МАОУ «Демиховский лицей»:

Данилова Дмитрия, обучающегося 5 класса;

Комину Яну, обучающуюся 5 класса;

Рожкова Артема, обучающегося 5 класса;

Чижову Карину, обучающуюся 5 класса;

Чумину Кристину, обучающуюся 5 класса.
Учителя английского языка МАОУ «Демиховский лицей»

Российская Галина Эдуардовна

Старых Вера Александровна
обучающихся МАОУ «Ликино-Дулевский лицей»:

Филину Елизавету, обучающуюся 7 класса;

Цыценко Марию, обучающуюся 7 класса;

Ремизову Софью, обучающуюся 7 класса;

Измайлова Арсентия, обучающегося 7 класса;

Звереву Анастасию, обучающуюся 7 класса.
Учителя английского языка МАОУ «Ликино-Дулевский лицей»

Орлова Марина Олеговна
Карелина Марина Борисовна
обучающихся МБОУ «Озерецкая СОШ»:
Волкова Данила, обучающегося 6 класса;
Батаеву Малику, обучающуюся 6 класса;
Фролова Дамира, обучающегося 6 класса;
Марасанову Каролину, обучающуюся 6 класса;
Прошина Илью, обучающегося 6 класса.
Учитель английского языка МБОУ «Озерецкая СОШ»

Кузова Мария Николаевна
3. Считать ДИПЛОМАНТАМИ районного Конкурса:

Коровина Фёдора, обучающегося 7 класса, МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5».
Учитель английского языка МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5»

Магденко Ярослава Владимировна;

Новичкова Виктора, обучающегося 5 класса, МБОУ «Дрезненская СОШ №1».
Учитель английского языка, МБОУ «Дрезненская СОШ №1»

Карпунина Ольга Александровна

Крылова Павла, обучающегося 7 класса, МБОУ «Куровская СОШ №1».
Учитель английского языка МБОУ «Куровская СОШ №1»

Мартишина Ирина Алексеевна

Шемахина Андрея, обучающегося 6 класса, МБОУ «Юркинская ООШ».
Учитель английского языка МБОУ «Юркинская ООШ»

Овечкина Любовь Игоревна

Сидневу Викторию, обучающуюся 7 класса, МБОУ «Мисцевская СОШ №1».
Учитель английского языка МБОУ «Мисцевская ООШ №1»

Ерхова Ирина Евгеньевна

4. Наградить победителей, призёров и дипломантов районного Конкурса дипломами МБУ ДПО «Учебно-методический центр» Орехово-Зуевского муниципального района МО.

Директор МБУ ДПО «УМЦ»

Орехово-Зуевского муниципального района                                                   А.Е.Сорокин